



Lakuda Holding ApS

Spettrupvej 1
8722 Hedensted

CVR-nr. 30494385

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. oktober 2023

Kurt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Lakuda Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. 1.825.253, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 10.908.468, og en egenkapital på kr. 8.601.979.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		110.937	105.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-125.647	-125.649
Driftsresultat		-14.710	-20.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.901.881	-2.906.190
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.001	-10.433
Andre finansielle omkostninger		-51.093	-55.541
Resultat før skat		1.825.077	-2.992.416
Skat af årets resultat		176	18.139
Årets resultat		1.825.253	-2.974.277
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.901.881	0
Overført resultat		-326.628	-2.974.277
Resultatdisponering		1.825.253	-2.974.277

Lakuda Holding ApS

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.937.061	2.062.708
Materielle anlægsaktiver		1.937.061	2.062.708
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	8.716.338	6.814.457
Finansielle anlægsaktiver		8.716.338	6.814.457
Anlægsaktiver		10.653.399	8.877.165
Udskudte skatteaktiver		18.315	18.139
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	832.456
Andre tilgodehavender		236.754	40.000
Tilgodehavender		255.069	890.595
Omsætningsaktiver		255.069	890.595
Aktiver		10.908.468	9.767.760

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.160.938	6.259.057
Overført resultat		66.041	392.669
Udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		8.601.979	6.776.726
Gæld til realkreditinstitutter		971.855	1.073.031
Langfristede gældsforpligtelser	2	971.855	1.073.031
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		101.177	97.951
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.233.257	1.054.548
Selskabsskat		0	765.304
Anden gæld		200	200
Kortfristede gældsforpligtelser		1.334.634	1.918.003
Gældsforpligtelser		2.306.489	2.991.034
Passiver		10.908.468	9.767.760
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Lakuda Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	6.259.057	392.669	0	6.776.726
Foreslået udbytte	0	0	-250.000	250.000	0
Årets resultat	0	0	1.825.253	0	1.825.253
Årets opskrivning	0	1.901.881	-1.901.881	0	0
Egenkapital 30. april 2023	125.000	8.160.938	66.041	250.000	8.601.979

Noter

	2022/23	2021/22
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	555.400	555.400
Kostpris ultimo	555.400	555.400
Opskrivninger primo	6.259.057	9.391.247
Udloddet udbytte	0	-226.000
Årets resultat	1.901.881	-2.906.190
Opskrivninger ultimo	8.160.938	6.259.057
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.716.338	6.814.457

Selskabet ejer alle anparter i Lakuda ApS, Spettrupvej 1A, 8722 Hedensted.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	971.855	101.177	532.708
	971.855	101.177	532.708

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er selvskyldnerkautionist for den tilknyttede virksomhed, Lakuda ApS's, mellemværende med Vækstfonden. Gælden udgør pr. 30. april 2023 kr. 3.257.453.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige skatter i sambeskatningskredsen udgør pr. 30. april 2023 kr. 0.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld i Realkredit Danmark A/S kr. 1.073.031 er der udstedt pantebrev med pant i ejendommene Stouby Kirkevej 2 og 4, der har en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.937.061 pr. 30. april 2023.

Til sikkerhed for koncernens samlede mellemværende med Danske Bank er der næst efter prioritetsgæld deponeret ejerpantebrev kr. 1.392.000 i ejendommene Stouby Kirkevej 2 og 4, der har en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.937.061 pr. 30. april 2023.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for den tilknyttede virksomhed, Lakuda ApS's gæld til Vækstfonden kr. 3.257.453 pr. 30. april 2023.